Khách tham dự đã có dịp
thưởng thức những món ăn Việt Nam do ban
ẩm thực phụ trách. Các em thiếu nhi cũng có
dịp trao đổi quà Giáng Sinh với nhau và cùng
tham gia các trò chơi sinh hoạt vui nhộn dưới
sự hướng dẫn của các em Muối Đất.

29/01/2011 - Mừng Xuân Tân Mão

Đón mừng Tết Nguyên Đán Tân Mão 2011,
Cộng Đoàn đã có một ngày hội Xuân với
Thánh Lễ Tất Niên và một chương trình văn
nghệ mừng xuân rất đặc sắc vào ngày thứ bảy

Sinh Hoạt Cộng Đoàn 2011

29/01/2011 tại Trung Tâm Văn Hóa Ukrainian
Somerset, New Jersey.